HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND-VP

V/v trả lời đơn công dân

      Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Bà Phan Thị Kim Chi, địa chỉ ấp Phú Nông, xã Phú Hiệp,

huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận đơn của bà Phan Thị Kim

Chi, địa chỉ cư trú ấp Phú Nông, xã Phú Hiệp, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng

Tháp.

Nội dung đơn khiếu nại Quyết định số 03/QĐ-GQKNTC-CSĐT ngày

29/7/2022 của Thủ trưởng Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an huyện Tân

Hồng về giải quyết tố cáo.

Qua nghiên cứu đơn, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận thấy

việc khiếu nại của Bà thuộc thẩm quyền xem xét của Viện trưởng Viện Kiểm

sát nhân dân huyện Tân Hồng, đề nghị Bà gửi đơn đến Cơ quan nêu trên xem

xét theo thẩm quyền (kèm theo đơn và các tài liệu liên quan).

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh thông tin đến Bà biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Kiều Thế Lâm

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-29T15:41:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-29T15:41:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-29T15:41:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-29T15:41:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!